
 

第18回ドラキリュウカップ　ヴィーナスS第1戦
５日目4/1・2・3・4・5・6

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:17

１ ◎ 4720 西澤　日花里 B1 29.2 33.8 －２４４２６３－－－－－ 8
２ ○ 5277 井上　　未都 B1 25.4 44.0 ３－２６－４４２－－－－ 6
３ Ｘ 4997 濱崎　寿里矢 B2 17.7 22.5 ５－４５５－６６－－－－

４ △ 5146 野田　　彩加 A2 26.8 36.9 ３５３４１転－２－－－－ 7
５ 5320 岩崎　　麗子 B2 32.7 35.8 ４－６６－５４５－－－－

６ 5390 高橋　　涼夏 B2 7.8 42.6 ６－６６５－５５－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
野田もＡ級の意地を見せたいところだが、好枠に組まれた九州勢もまずまずの足色。インの利を生かす西澤の押し切りに期待。井上のレース足も上々。

一般

15:40

１ △ 5079 大石　　真央 B1 16.1 37.7 ６１－２６３２－－－－－ 11
２ Ｘ 5078 山川　　波乙 B2 55.3 15.9 ６２－４５２３－－－－－ 12
３ 4947 間庭　　菜摘 B1 F1 28.2 22.3 ６４－２３３－２－－－－ 6
４ ◎ 4738 清埜　　翔子 A2 35.3 33.3 ２１１２－４６４－－－－ 10
５ ○ 5174 川井　　　萌 A1 52.6 20.0 １３－２１２３２－－－－ 9
６ 5306 河内　悠利杏 B1 F1 28.8 22.7 ６－６６６－３６－－－－

123/456 2連単：4＝5 , 4＝1 , 4＝2　　　3連単：4－5＝1 , 4－5＝2 , 4－1＝2
４日目は水面に泣いた感のある清埜だが、ここは位置的にも積極策に期待が集まる。足の上積みを図って、カドから軽快なダッシュを決める。川井が好勝負。

一般

16:06

１ ○ 4765 野田部　宏子 B1 40.9 35.7 －１５５１－２４－－－－ 9
２ 5198 奥村　明日香 B1 28.8 18.3 ３５－３５５－６－－－－

３ ◎ 4399 松本　　晶恵 A2 17.6 33.3 ３４１２２－５６－－－－ 9
４ Ｘ 4878 西岡　　育未 B1 38.3 22.5 ５－１３－３５４－－－－ 12
５ 5314 中曽　　瑠華 B2 19.1 35.2 ５６５－６４－４－－－－

６ △ 4190 長嶋　　万記 A1 33.3 33.8 －２３１１１１６－－－－ 10

123/465 2連単：3＝1 , 3＝6 , 3＝4　　　3連単：3－1＝6 , 3－1＝4 , 3－6＝4
４日目はよもやの大敗を喫した地元松本。ここは足の上積みを図って、センターから冷静なハンドルで白星復活を目指す。野田部の逃げ切りも十分可能。

一般

16:32

１ ○ 5045 平川　　香織 B1 F1 17.0 30.9 ３３２－４３５－－－－－ 12
２ ◎ 4289 落合　　直子 A2 F1 35.1 35.2 ４６－３２１４３－－－－ 10
３ 5264 登　　みひ果 B1 34.0 42.4 ２－４転２－２３－－－－ 8
４ 4065 金田　　幸子 A2 25.9 34.7 １４２３４４－１－－－－ 9
５ △ 5088 高憧　　四季 B1 27.5 23.7 ３１１－３５１１－－－－ 11
６ Ｘ 3611 岩崎　　芳美 A2 22.2 42.2 ２２－３２２１１－－－－ 9

123/456 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝6　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝6 , 2－5＝6
ここは捨て枠のない激戦必至の一戦。平川もインなら意地を見せたいところだが、内寄りから落合がさばいて２勝目を飾るか。勢い増す高憧、岩崎も侮れぬ。

一般

17:01

１ ○ 5156 坂野　さくら B1 35.5 41.7 ５６５－３４－２－－－－

２ Ｘ 4845 前田　　紗希 A1 F1 18.8 32.8 ４２１５－５３１－－－－ 9
３ 4927 関野　　　文 A1 18.4 38.4 １３２４３－４２－－－－ 10
４ ◎ 4456 鎌倉　　　涼 A1 28.5 32.3 ５４－１３１１１－－－－ 11
５ △ 4478 櫻本　あゆみ A2 32.2 40.3 １２２４－２２５－－－－ 10
６ 5335 森　　　陽多 B1 18.1 29.8 ３２４－転６－５－－－－

123/456 2連単：4＝1 , 4＝5 , 4＝2　　　3連単：4－1＝5 , 4－1＝2 , 4－5＝2
２日目から完全にペースをつかんだのが鎌倉。抜けたパワーまではないが、ここはカドから４連勝へ本領発揮か。坂野も連日のイン戦で負けられない。

ドラドキ目
玉

17:27

１ ◎ 5069 山崎　小葉音 A2 F1 33.3 38.7 ４３４６－２１４－－－－ 10
２ ○ 5213 湯淺　　紀香 B1 41.1 41.4 ２６－３１４２－－－－－ 11
３ Ｘ 3289 高橋　　淳美 B2 22.9 33.9 １－２２６６１－－－－－ 11
４ 4947 間庭　　菜摘 B1 F1 28.2 22.3 ６４－２３３－２－－－－ 2
５ △ 5277 井上　　未都 B1 25.4 44.0 ３－２６－４４２－－－－ 1
６ 5151 山下　　奈緒 B1 33.8 38.5 ４５３－６３－５－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3
足的には中堅の域を出ていない山崎だが、目玉戦に組まれては気合も入れ直す。スリットに集中して全速逃げを敢行か。湯浅が続いて地元ワンツーに期待。
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第18回ドラキリュウカップ　ヴィーナスS第1戦
５日目4/1・2・3・4・5・6

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:52

１ ○ 5146 野田　　彩加 A2 26.8 36.9 ３５３４１転－２－－－－ 1
２ Ｘ 5184 飯塚　　　響 B2 F1 32.7 29.6 ６６－５４４４－－－－－

３ ◎ 4482 守屋　　美穂 A1 36.8 27.5 －１１１１２１３－－－－ 11
４ △ 5123 福山　恵里奈 B1 27.1 34.7 １４３－５３６－－－－－ 12
５ 5265 大廣　　咲季 B1 16.2 32.8 ４－５５－６３４－－－－

６ 5365 石村　日奈那 B2 48.3 41.4 ５－５６５－６６－－－－

123/456 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝2　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝2 , 3－4＝2
５勝を挙げ、堂々の予選トップで予選を終えたのが守屋。折り合いも増しており、切れ味鋭いターンで１Ｍ突き抜けてこよう。野田も先マイに全力戦。

ドラドキ５

18:22

１ ◎ 4045 佐々木　裕美 A2 F1 27.6 40.5 －３５１３５５３－－－－ 12
２ 3509 道上　　千夏 B1 23.3 38.5 ２－６６－６３４－－－－

３ △ 4720 西澤　日花里 B1 29.2 33.8 －２４４２６３－－－－－ 1
４ Ｘ 5264 登　　みひ果 B1 34.0 42.4 ２－４転２－２３－－－－ 4
５ ○ 4791 黒澤　めぐみ A2 27.7 31.5 －４１５１妨２５－－－－ 12
６ 5162 松尾　　怜実 B1 F2 22.4 38.8 １５４－１４Ｆ５－－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝4 , 1－3＝4
中堅がいっぱいといった様子の佐々木が絶好枠へ。ここは更なる上積みを図り、しっかり押し切る展開が有力か。黒澤のダッシュ一発も軽視は禁物。

準優勝戦

18:52

１ ◎ 3611 岩崎　　芳美 A2 22.2 42.2 ２２－３２２１１－－－－ 4
２ △ 5174 川井　　　萌 A1 52.6 20.0 １３－２１２３２－－－－ 2
３ 4065 金田　　幸子 A2 25.9 34.7 １４２３４４－１－－－－ 4
４ ○ 4399 松本　　晶恵 A2 17.6 33.3 ３４１２２－５６－－－－ 3
５ Ｘ 4845 前田　　紗希 A1 F1 18.8 32.8 ４２１５－５３１－－－－ 5
６ 4765 野田部　宏子 B1 40.9 35.7 －１５５１－２４－－－－ 3

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
荒天の中で連勝を飾ったのが岩崎。安定感は抜けており、ここは優出一番乗りへ渾身のイン逃げを披露しよう。カドから松本も優出へメイチの勝負。

準優勝戦

19:23

１ ◎ 4190 長嶋　　万記 A1 33.3 33.8 －２３１１１１６－－－－ 3
２ ○ 4478 櫻本　あゆみ A2 32.2 40.3 １２２４－２２５－－－－ 5
３ Ｘ 4738 清埜　　翔子 A2 35.3 33.3 ２１１２－４６４－－－－ 2
４ △ 4927 関野　　　文 A1 18.4 38.4 １３２４３－４２－－－－ 5
５ 4289 落合　　直子 A2 F1 35.1 35.2 ４６－３２１４３－－－－ 4
６ 5069 山崎　小葉音 A2 F1 33.3 38.7 ４３４６－２１４－－－－ 6

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
２０号機を引き出し、予選２位通過は長嶋。スタートの早いメンバーが揃った一戦だが、インから寄せつけぬ逃げで主導権を握る。櫻本も優出へ渾身ターン。

準優勝戦

19:56

１ ◎ 4482 守屋　　美穂 A1 36.8 27.5 －１１１１２１３－－－－ 7
２ △ 5088 高憧　　四季 B1 27.5 23.7 ３１１－３５１１－－－－ 4
３ ○ 4456 鎌倉　　　涼 A1 28.5 32.3 ５４－１３１１１－－－－ 5
４ 3289 高橋　　淳美 B2 22.9 33.9 １－２２６６１－－－－－ 6
５ Ｘ 5213 湯淺　　紀香 B1 41.1 41.4 ２６－３１４２－－－－－ 6
６ 5079 大石　　真央 B1 16.1 37.7 ６１－２６３２－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
着順が示すとおり、守屋の充実ぶりが際立っている。４日目を連勝と上昇示す大阪両者は怖い存在だが、インからパワー逃げでＶへ王手をかける。湯浅の一発が穴目。

一般特賞

20:30

１ ○ 5123 福山　恵里奈 B1 27.1 34.7 １４３－５３６－－－－－ 7
２ △ 4878 西岡　　育未 B1 38.3 22.5 ５－１３－３５４－－－－ 3
３ ◎ 4045 佐々木　裕美 A2 F1 27.6 40.5 －３５１３５５３－－－－ 8
４ Ｘ 5045 平川　　香織 B1 F1 17.0 30.9 ３３２－４３５－－－－－ 4
５ 5078 山川　　波乙 B2 55.3 15.9 ６２－４５２３－－－－－ 2
６ 4791 黒澤　めぐみ A2 27.7 31.5 －４１５１妨２５－－－－ 8

123/456 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝4　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝4 , 3－2＝4
予選突破ならなかった佐々木の奮起駆けに注目。抜けた仕上がりではないが、ここはスタート踏み込んで自在に展開を割ってこよう。福山の先制も一考。
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